
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  10.10.2024 года № 44 

 
О проведении общественного обсуждения по проектам программ 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностей в рамках муниципального контроля на территории 

Молотычевского  сельсовета Фатежского района  

на 2025 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом 

муниципального образования «Молотычевское сельское поселение» 

Фатежского района Курской области, Администрация Молотычевского 

сельсовета Фатежского района постановляет:  

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проектам 

программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностей в рамках муниципального контроля на территории 

Молотычевского сельсоветаФатежского района с 01.10.2024 г. по 01.11.2024г. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава  Молотычевского  сельсовета 
Фатежского района                                                                                О.М. Кретова 


